FoNTI: ut supra. 

38. - Scriptum Hugoni de Vieinis militi, senescallo Provincie fideli suo 
etc. Ut in celebratione milicie. (Reg. 71, f. 338 a t.). 

FoNTI: ut supra; il documento è depennato. 

39. -Pro Raimundo de Baucio milite. 
Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et 

principatus Capue, Provincie et Forchalquerii comes. Hugoni de Vicini<s> 
militi, senescallo Provincie, fideli suo, gratiam suam et bonam voluntatem. 
Vestre in cellebratione Philippi karissimi nati nostri Raimundus de Baucio 
miles noster, cui in libris regalium quinquaginta per annum in clavaria Massi
lie est provissum, obsequatur vestibus solempnibus et nupcialibus decoratis, 
devocioni su<p>plicavit ut pecuniam ipsam sibi pro presenti anno debitam 
exnunc sibi mandaremus exsolvi, vel pro illis in Massilia pannos eius valentes 
laneos pro causa huiusmodi exhiberi cuius supplicacionis admissa . . . . . tue 
mandatum sibi quatenus predietam peccuniam, quam milex ipse est taliter 
recepturus, sine mora dispendio facias sibi pro anno presenti exsolvi, in cuius 
deffectu ad presens ut suum propositum inplo<r>atur mandes, quod predieta 
peccunia dietus miles instanter pannos possit habere, que peccunia cui debe
bitur subcessive solvetur et facies recipi de hiis, que exibita fuerint ydo-
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n<e>am apodixam. Datum Aquis, anno Domini M°CC 0 LXXXXIIII, die X 
ianuarii V indiecionis, regnorum nostrorum anno X. (Reg. 71, f. 338 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

40. -Pro Mathia de Turre et filio. 
Scriptum est eidem senescallo in hac forma: «Karolus secundus Dei gra

cia etc. Hugoni de Vieinis militi, senescallo Provincie, fideli suo etc. Habet 
supplex expositio nobilis mulieris Mathie de Turre relicte condam Alfiarii de 
Turre et Rostagni filii sui, nostrorum fidelium, oblata in nostre maiestatis 
presentia quod re<d>ditus et proventus terrarum et bonorum eorum adeo sunt 
diversis creditoribus pro eorum debitis non sine et usurarum onere obligati, 
quod nisi super hoc eas per nos oportuno provideatur remedio. De necessariis 
eorum vietui paciuntur non modicam egestatem, supplicationibus igitur eis 
super hiis nostre provisionis beneficium interponi, fidelitati tue precipimus 
quatenus creditoribus ipsis in tui presentia evocatis ac scitis quantitatibus 
huiusmodi debitorum fructus et re<d>ditus terrarum et bonorum ipsorum 
exponentium, sie percipi statuas per creditores ac exponentes prefatos quod 
de ipsius re<d>ditibus et fructibus exponentes prefati pro eorum vita habeant 
certam partem per te, iuxta quod congruo expedire videris ..... reliquam non 
ipsorum re<d>dituum eisdem creditoribus percipiendum per eos, pro sati
sfactione debitorum huiusmodi, usuris omnino cessantibus relinquantur. Da
turo Aquis, die X 0 ianuarii. (Reg. 71, f. 338 a t.).